

Položka č.	Pořadí	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
		Elektromontáže								
		Doplnění rozvaděče RMS201								
		<i>JISTIČ, 6kA</i>								
PC001	1	6C/1,	ks	1	100,00	100,00	100,00	100,00	200,00	200,00
PC002	2	16C/3	ks	1	500,00	500,00	100,00	100,00	600,00	600,00
		VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC								
PC003	3	CY 4 mm2-drátování	m	4	18,00	72,00	120,00	480,00	138,00	552,00
		HZS								
PC004	4	Úprava stávajícího rozvaděče - kryty	hod	2		0,00	350,00	700,00	350,00	700,00
		Doplnění rozvaděče RMS201 - celkem				672,00		1 380,00		2 052,00
		Kabely, úložné konstrukce								
		<i>VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC</i>								
PC005	5	CY 4 mm2	m	20	18,00	360,00	30,00	600,00	48,00	960,00
		<i>KABEL SÍLOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE</i>								
PC006	6	CYKY-J 3x1,5 mm2,	m	45	12,00	540,00	40,00	1 800,00	52,00	2 340,00
PC007	7	CYKY-J 5x4 mm2,	m	25	50,00	1 250,00	80,00	2 000,00	130,00	3 250,00
		UKONČENÍ Cu KABELŮ DO								
PC008	8	5x4 mm2	ks	16	25,00	400,00	10,00	160,00	35,00	560,00
		UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH								
PC009	9	do 6 mm2	ks	50	30,00	1 500,00	10,00	500,00	40,00	2 000,00
		KABELOVÉ KRABICOVÉ ROZVODKY IP 65								
		KABELOVÉ VSTUPY S PŘEDLISY PRO METRICKÉ VÝVODKY								
		BARVA ŠEDÁ, RAL 7035, MATERIÁL TERMOPLAST								
PC010	10	1,5-4 mm2, Cu, 5 pól. svorkovnice	ks	5	600,00	3 000,00	10,00	50,00	610,00	3 050,00
		Kabely, úložné konstrukce - celkem				7 050,00		5 110,00		12 160,00
		Zednické výpomoci								
		<i>DEMONTÁŽ A OPĚTOVNÁ MONTÁŽ PODHLEDU</i>								
PC011	11	DEMONTÁŽ PODHLEDU M600	m2	12		0,00	120,00	1 440,00	120,00	1 440,00
PC012	12	MONTÁŽ PODHLEDU M600	m2	12		0,00	120,00	1 440,00	120,00	1 440,00
		PRŮRAZ CÍHLOVÝM ZDIVEM								
PC013	13	O tloušťce 15cm	ks	5		0,00	200,00	1 000,00	200,00	1 000,00
		PRŮRAZ STROPEM								
PC014	14	O tloušťce 30cm	ks	1		0,00	300,00	300,00	300,00	300,00
		Zednické výpomoci - celkem				0,00		4 180,00		4 180,00
		Hodinové zúčtovací sazby								
		<i>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK</i>								
		<i>DLE CSN 331500</i>								
PC015	15	Revizní technik	hod	6		0,00	600,00	3 600,00	600,00	3 600,00
PC016	16	Dokumentace skutečného provedení	hod	4		0,00	600,00	2 400,00	600,00	2 400,00
		Hodinové zúčtovací sazby - celkem				0,00		6 000,00		6 000,00
		Elektromontáže - celkem				7 722,00		16 670,00		24 392,00